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Månadsbrev januari
 
Välkommen till årets första nyhetsbrev! Här kan du läsa om de viktiga

förberedelserna inför årsmötet, hur du kan bidra genom nomineringar, tips

inför lönesättande samtal och användbara länkar som hjälper dig på vägen.

Nu är det dags – nomineringsperioden i Suffra är igång!
Nomineringen är öppen från den 13 januari till 7 februari, och det är ett viktigt steg för att ge
valberedningen det underlag som behövs inför årsmötet. På årsmötet beslutas bland annat vilka som
blir ordförande, styrelseledamöter och förhandlingsombud.. 
 
Därför är det viktigt att just DU gör din röst hörd!
Nominera den eller de personer du har förtroende för och vill ska representera dig. Har du själv ett
intresse av att driva fackliga frågor? Då är det helt okej att nominera dig själv!
Du hittar nomineringssidan HÄR.
 
Nomineringarna ligger till grund för valberedningens arbete inför årsmötet. Det är på årsmötet som
besluten fattas om vem som ska få fackliga uppdrag. Årsmötet är öppet för alla medlemmar och
kommer att hållas den 11 mars kl. 18.00. Kallelse med länk skickas ut senare – håll utkik i din inkorg!
 
Lönesättande samtal och medarbetarsamtal 
Under första kvartalet ska lönesättande samtal och medarbetarsamtal genomföras. Förhoppningsvis
har du redan fått en kallelse från din närmaste chef.
Förbered dig gärna inför samtalen genom att läsa om lönesättande samtal och medarbetarsamtal på
intranätet. Samt bekanta dig med dina rättigheter enligt avtalet OFR/S. Visste du tillexempel att du
som medlem i Sveriges Lärare har möjlighet att vara oenig om lönen och gå till kollektiv förhandling?
 
Passa gärna på att fräscha upp dina kunskaper kring arbetstidsavtalen. Du hittar mycket användbar
information på intranätet under Arbetstid.
 
Vi hoppas att detta månadsbrev ger dig den information du behöver och ser fram emot ett aktivt
engagemang från er medlemmar!
Med vänliga hälsningar, 
Styrelsen

https://sverigeslarare-nominering.suffra.se/sv/nominate/
https://intranat.spsm.se/min-sida/medarbetarportalen/min-anstallning/medarbetarsamtal/
https://intranat.spsm.se/min-sida/medarbetarportalen/min-anstallning/arbetstid/

